
จ านวนเงนิ

เดือนน้ี

ทีเ่กิดขึน้จริง

บาท
12,091,597.20 ยอดยกมา 14,472,570.38 

 รายรับ (หมายเหตุ 1) 40000000
743,213.00       -                 743,213.00       549,085.44      ภาษีอากร 41100000 2,948.00          
209,500.00       -                 209,500.00       223,627.00      ค่าธรรมเนียม ค่าปรับและใบอนุญาต 41200000 18,306.00         
70,000.00         -                 70,000.00        98,773.37        รายได้จากทรัพยสิ์น 41300000 37,895.86         

1,700,000.00    -                 1,700,000.00    1,606,720.00    รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000 167,815.00       
-                 -                 -                 23,910.00        รายได้เบ็ดเตล็ด 41500000 15,350.00         

14,865,000.00   14,865,000.00   14,023,362.05 ภาษีจัดสรร 42100000 1,208,568.13    
12,592,614.00   -                 12,592,614.00   11,987,755.02 เงินอุดหนุนทัว่ไป 43100000 1,879,116.61    

30,180,327.00 30,180,327.00 28,513,232.88 รวม 3,329,999.60 
-                 -                 -                 - เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000 - 

30,180,327.00  -                30,180,327.00 28,513,232.88  3,329,999.60 

รายได้ 16,525,477.86   235,053.00      ลูกหนีเ้งินยมื 11041000 63,571.00         
4,750.00          ลูกหนีภ้าษีโรงเรือนและทีดิ่น 11043001 -                 

เงินอุดหนุน 11,987,755.02   4,185.77          ลูกหนีภ้าษีบ ารุงท้องที่ 11043002 -                 

2,325.00          ลูกหนีร้ายได้อืน่ ๆ 11044000 -                 

225,700.00      ลูกหนีเ้งินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 11045000 1,400.00          

-                 ลูกหนีเ้งินยมืเงินสะสม 11047000 -                 

-                 รายจ่ายค้างจ่าย 21010000 -                 

2,649,862.24    เงนิรับฝาก (หมายเหตุ 3) 21040000 316,839.24       

15,940.93        เงินสะสม 31000000 -                 

3,137,816.94   381,810.24      
31,651,049.82 3,711,809.84 

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก
อ าเภอท่าเรือ  จังหวดัพระนครศรีอยธุยา

รายงาน รับ - จ่าย
ปีงบประมาณ พ.ศ.2562 ประจ าเดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

จนถึงปัจจุบัน

รายการ
เกิดขึน้จริง (บาท)

รวมรายรับ

ประมาณการ 
(บาท)

       รวม       
(บาท)

รหัสบัญชีเงนิอุดหนุนระบุ
วัตถุประสงค์/

เฉพาะกิจ(บาท)



จ านวนเงนิ

เดือนน้ี

ทีเ่กิดขึน้จริง

บาท
 รายจ่าย

7,594,546.00    7,594,546.00    6,100,340.50    งบกลาง 51000000 564,129.00       
2,398,480.00    2,398,480.00    1,998,600.00    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000 199,860.00       
7,502,010.00    7,502,010.00    6,247,298.30    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 52200000 614,430.00       

674,000.00       674,000.00       203,912.00      ค่าตอบแทน 53100000 27,100.00         
3,928,047.00    3,928,047.00    2,850,745.28    ค่าใช้สอย 53200000 357,048.88       
2,369,264.00    2,369,264.00    2,001,596.92    ค่าวสัดุ 53300000 202,463.53       
1,757,180.00    1,757,180.00    1,812,629.81    ค่าสาธารณูปโภค 53400000 101,991.96       

832,400.00       832,400.00       501,680.00      ค่าครุภัณฑ์ 54100000 -                 
2,087,600.00    2,087,600.00    1,227,400.00    ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 54200000 -                 
1,036,800.00    1,036,800.00    983,696.48      ค่าเงินอุดหนุน 56100000 125,580.00       

30,180,327.00   -                 30,180,327.00   23,927,899.29 รวม 2,192,603.37    

235,053.00      ลูกหนีเ้งินยมื 11041000 30,571.00         
23,927,899.29   -                 ลูกหนีเ้งินยมืเงินสะสม 11047000 -                 

#REF! 200,000.00      ลูกหนีเ้งินยมืโครงการเศรษฐกิจชุมชน 11045000 -                 
4,585,333.59    970,285.90      รายจ่ายค้างจ่าย (หมายเหตุ 2) 21010000 -                 

2,637,625.84    เงนิรับฝาก (หมายเหตุ 3) 21040000 189,422.86       
-                 

4,042,964.74  219,993.86      
27,970,864.03 2,412,597.23 

3,680,185.79    รายรับ รายจ่าย 1,299,212.61 

15,771,782.99 15,771,782.99 

(ลงชือ่)

จนถึงปัจจุบัน

รายการ รหัสบัญชีเงนิอุดหนุนระบุ
วัตถุประสงค์/

เฉพาะกิจ(บาท)

เกิดขึน้จริง (บาท)

รวมรายจ่าย
สูงกว่า

(ต่ ากว่า)

ผู้อ านวยการกองคลัง
(นางสุรีย ์ นาครินทร์)

ประมาณการ 
(บาท)

       รวม       
(บาท)

(ลงช่ือ) 
(นายสุรพล  บุญมี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(ลงช่ือ) 
(นางวิลัดดา เคร่งจริง) 

รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(ลงช่ือ) 
(นายจิรวัฒน์  พิมพ์สุวรรณ) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(ลงช่ือ) 
(นายสุรพล  บุญมี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 



หมวด/ประเภท/รายละเอียด รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000
หมวดภาษีอากร 41100000
(1) ภาษีโรงเรือนและทีดิ่น 41100001 640,000.00         441,195.00         

(2) ภาษีบ ารุงท้องที่ 41100002 61,000.00          64,931.44           

(3) ภาษีป้าย 41100003 42,213.00          42,959.00           

รวม 743,213.00        549,085.44        
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000
(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกบัใบอนุญาตการพนัน 41210004 3,200.00            3,000.00            
(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกบัการควบคุมอาคาร 41210006 1,300.00            1,527.00            
(3) ค่าธรรมเนียมเกบ็และขนมูลฝอย 41210008 180,000.00         -                   
(4) ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจง้สถานทีจ่ าหน่ายหรือ 41210009 -                   -                   
(5) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกบัทะเบียนพาณิชย์ 41210029 540.00               
(6) ค่าธรรมเนียมก าจดัขยะมูลฝอย 41210030 -                   187,630.00         
(7) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 -                   40.00                
(8) ค่าปรับผู้กระท าผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 -                   -                   
(9) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 -                   -                   
(10) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าส าหรับกจิการทีเ่ป็นอนัตรายต่อสุขภาพ 41230003 22,000.00          22,200.00           
(11) ค่าใบอนุญาตจดัตจั้งสถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสถานทีส่ะสม 41230004 3,000.00            2,150.00            

อาหารในครัวเรือน หรือพืน้ทีใ่ด ซ่ึงมีพืน้ทีเ่กนิ 200 ตร.ม.
(12) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกบัการควมคุมอาคาร 41230007 -                   -                   
(13) ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 41239999 -                   6,540.00            

รวม 209,500.00        223,627.00        
หมวดรายได้จากทรัพยส์ิน 
(1) ดอกเบีย้ 41300003 70,000.00          98,773.37           

รวม 70,000.00         98,773.37         
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย ์ 
(1) รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 1,700,000.00      1,575,820.00      
(2) รายได้จากสาธารณูปโภคอื่นๆ 41499999 -                   30,900.00           

รวม 1,700,000.00     1,606,720.00     
หมวดรายได้เบด็เตล็ด  
(1) ค่าเงินอทุิศให้ 41500003 -                   -                   
(2) ค่าขายแบบแปลน  41500004 -                   8,500.00            
(3) ค่าถา่ยเอกสาร 41500007 -                   -                   
(4) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 41599999 -                   15,350.00           

รวม -                  23,850.00         

รายรับจริงประกอบงบทดลองและรายงาน รับ - จ่ายเงิน

ณ วนัที ่31 กรกฎาคม 2562

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก อ าเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา หมายเหตุ 1 



 หมวด/ประเภท/รายละเอียด รหัส ประมาณการ รับจริง
รายได้ทีร่ัฐบาลเก็บและจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 42000000
หมวดภาษีจัดสรร 42100000
(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเล่ือน 42100001 350,000.00         411,263.75         
(2) ภาษีมูลค่าเพิม่ตาม พ.ร.บ.ก าหนดแผนฯ (GF) 42100002 7,300,000.00      6,438,850.37      
(3) ภาษีมูลค่าเพิม่ตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายได้ฯ (1/9) 42100004 3,800,000.00      3,313,154.15      
(4) ภาษีธุรกจิเฉพาะ 42100005 250,000.00         208,845.42         
(5) ภาษีสุรา  42100006 800,000.00         -                   
(6) ภาษีสรรพสามิต 42100007 1,600,000.00      2,868,259.08      
(7) ภาษียาสูบ 42100009 -                   -                   
(8) ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011 5,000.00            -                   
(9) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 30,000.00          19,074.06           
(10) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 30,000.00          29,944.42           
(11) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธินิติกรรมตามประมวลกฎหมายทีดิ่น 42100015 700,000.00         732,414.00         
(12) ค่าภาษีจดัสรรอื่นๆ 42199999 1,556.80            

รวม 14,865,000.00   14,023,362.05    
รายได้ทีร่ัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 43000000
หมวดเงินอุดหนุนทัว่ไป 43100000
(1) เงินอดุหนุนทัว่ไป ส าหรับ อปท.ทีม่ีการบริหารจดัการทีดี่ 43100001
(2) เงินอดุหนุนทัว่ไป ส าหรับด าเนินการตามอ านาจหน้าทีแ่ละ 43100002 12,592,614.00     

 ภารกจิถา่ยโอนเลือกท า
 - อดุหนุนทัว่ไปตามอ านาจหน้าทีแ่ละตามภารกจิถา่ยโอน 2,779,212.00      
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารเสริม (นม)ปฐมวัย 249,130.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารเสริม (นม)(ประถมศึกษา) 87,176.00           
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารกลางวัน(ปฐมวัย) 223,070.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารกลางวัน(ประถมศึกษา) 523,920.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน ส่งเสริมศักยภาพการจดัการศึกษา -                   
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน การบริการสาธารณสุข 180,000.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน คนปลอดภัยพษิสุนัขบ้า(โครงการฯ) 22,830.00           
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน คนปลอดภัยพษิสุนัขบ้า(ส ารวจฯ) 2,283.00            

       - เงินอดุหนุนส าหรับเบีย้ยงัชีพผู้ป่วยเอดส์ 5,500.00            
       - เงินอดุหนุนส าหรับเบีย้ยงัชีพผู้สูงอายุ 4,981,500.00      
       - เงินอดุหนุนส าหรับเบีย้ยงัชีพผู้พกิาร 1,279,200.00      
       - เงินอดุหนุนส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก (ค่าเงินเดือน ค่าตอบแทน 375,650.00         

เงินเพิม่ค่าครองชีพชั่วคราว เงินประกนัสังคม และสวัสดิการ
ส าหรับขา้ราชการครูผู้ดูแลเด็ก พนจ.ผู้ผู้แลเด็ก)

       - เงินอดุหนุนส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก (วัสดุส่ือการเรียนการสอน) 59,500.00           
       - เงินอดุหนุนค่ากระแสไฟฟา้ 1,158,864.02      
       - เงินอดุหนุนเคร่ืองแบบนักเรียน 13,200.00           
       - เงินอดุหนุนหนังสือเรียน 8,800.00            
       - เงินอดุหนุนอปุกรณ์การเรียน 8,800.00            
       - เงินอดุหนุนกจิกรรมพฒันาคุณภาพผู้เรียน 18,920.00           
       - เงินอดุหนุนรายหัว ศพด. 10,200.00           
หมวดอุดหนุนเฉพาะกิจ -                   

รวม 12,592,614.00   11,987,755.02    
รวมทัง้สิ้น 30,180,327.00   28,513,172.88    





รายการ รหัส ยอดยกมา รับ จ่าย คงเหลือ
 - ค่าประโยชน์ตอบแทนอื่น ปี 61 21010000 315,314.10 - - 315,314.10 
 - ค่าจ้างเหมาประเมินความพึงพอใจ ปี 61 21010000 - - - - 
 - ค่าจ้างเหมาบริการ (แผนงานบริหารทัว่ไป) 21010000 - - - - 
 - ค่าจ้างเหมาบริการ (แผนงานการศึกษา) 21010000 - - - - 
 - ค่าโครงการปรับปรุงบันไดฯ ศพด.หมู่ 6 21010000 - - - - 
 - ค่าโครงการถมดินบดอัดแน่น หมู่ 7 21010000 162,500.00 - - 162,500.00 
 - ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 21010000 - - - - 
 - ค่าจ้างเหมาบริการ (แผนงานการเกษตร) 21010000 - - - 
 - ค่าโครงการขุดลอกคูส่งน้ าเพือ่การเกษตร ม.6 21010000 - - - - 
 - ค่าจ้างเหมาบริการ (แผนงานการพาณิชย์) 21010000 - - - 

477,814.10 - - 477,814.10 

รายการ รหัส ยอดยกมา รับ จ่าย คงเหลือ
 - เงินภาษีหัก ณ ทีจ่่าย 21040001 2,523.26 3,859.21 2,523.26 3,859.21 
 - ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบ ารุงท้องที ่5% 21040005 98.38 - - 98.38 
 - ค่าส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบ ารุงท้องที ่6% 21040005 4,179.42 36.00 - 4,215.42 
 - เงินประกันสัญญา 21040008 661,055.00 16,665.00 - 677,720.00 
 - เงินประกันสังคม 21040013 10,429.00 10,262.00 10,429.00 10,262.00 
 - เงินรับฝากรอคืนจังหวัด(เบีย้ผู้พิการ ป5ี8) 21040014 - - - - 
 - เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015 - 144,173.00 144,173.00 - 
 - เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016 1,034,473.83 - - 1,034,473.83 

 - เงินรับฝากอื่นๆโครงการสูบน้ าพลังงานไฟฟ้าฯ 21040099 - 42,269.68 - 42,269.68 
  สมทบจากเกษตรกร หมู่ 5 - 
 - เงินรับฝากอื่นๆโครงการสูบน้ าพลังงานไฟฟ้าฯ 21040099 - 53,354.35 - 53,354.35 
 สมทบจากเกษตรกร หมู่ 8 - 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าบริการทางการแพทย(์สปสช.) 21040099 200.00 220.00 200.00 220.00 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าสนับสนุนโครงการ D.A.R.E 21040099 - 26,000.00 - 26,000.00 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าโครงการหนูน้อยวัยใส 21040099 - 10,000.00 - 10,000.00 

 สุขภาพดี ศพด.วัดสฎางค์
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าโครงการหนูน้อยวัยใสฯ 21040099 - 10,000.00 - 10,000.00 

 สุขภาพดี ศพด.วัดจงกลณี
 - เงินรับฝากอื่นๆแพทย์ฉุกเฉิน 21040099 14,300.00 - 14,300.00 - 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าจัดต้ังศูนย์ช่วยเหลือฯ 21040099 142,005.00 - 17,797.60 124,207.40 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าเบีย้ยังชีพคนพิการ 21040099 - - - - 

1,869,263.89 316,839.24 189,422.86 1,996,680.27 

รายละเอียดประกอบหมายเหต ุ3  ประเภทเงินรับฝาก ประจ าเดอืนกรกฎาคม  2562

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก
รายละเอียดประกอบหมายเหต ุ2 ประเภทรายจ่ายค้างจ่าย ประจ าเดอืนกรกฎาคม 2562



 

 รหัสบญัชี เดบติ เครดิต
เงินสด 11011000 -                             
เงินฝากธนาคารประเภท  - ออมทรัพย์   เลขที่ 103 - 0 - 14215 - 7 11012000 10,135,337.13              

 - ออมทรัพย์       เลขที่ 303 - 2 - 30379 - 0 11012000 429,932.41                  
 - ออมทรัพย์       เลขที่ 303 - 2 - 37682 - 0 11012000 393,473.83                  
 - ประจ า           เลขที่ 303 - 4 - 12113 - 2 11012002 336,660.74                  
 - ประจ า           เลขที่ 36119000826 - 4 11012002 4,476,378.88                
 - กระแสรายวัน เลขที่ 103 - 6 - 01375 - 8 11012003 -                             

ลูกหนี้เงินยืม 11041000 -                              
ลูกหนี-้ภาษโีรงเรือนและที่ดิน 11043001 -                             
ลูกหนี้ภาษบี ารุงทอ้งที่ 11043002 7,346.06                      
ลูกหนี้รายได้อื่นๆ(ค่าน้ าประปา) 11044000 -                             
ลูกหนี้เงินทนุโครงการเศรษฐกจิชุมชน 11045000 641,000.00                  
รายจ่ายค้างจ่าย (หมายเหตุ 2) 21010000 477,814.10                  
เงินรับฝาก (หมายเหตุ 3) 21040000 1,996,680.27                
เงินสะสม 31000000 3,516,085.79                
เงินทนุส ารองเงินสะสม 32000000 5,844,215.30                
รายรับ (หมายเหตุ 1) 40000000  28,513,232.88              
เงินอดุหนนุเฉพาะกจิ 44100000 -                             
งบกลาง 51100000 6,100,340.50                
เงินเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 52100000 1,998,600.00                
เงินเดือน (ฝ่ายประจ า 52200000 6,247,298.30                
ค่าตอบแทน 53100000 203,912.00                  
ค่าใช้สอย 53200000 2,850,745.28                
ค่าวัสดุ 53300000 2,001,596.92                
ค่าสาธารณูปโภค 53400000 1,812,629.81                
ค่าครุภณัฑ์ 54100000 501,680.00                  
ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 54200000 1,227,400.00                
ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง(อดุหนนุเฉพาะกจิ) 54200000 -                             
เงินอดุหนนุ 56100000 983,696.48                  

40,348,028.34            40,348,028.34            

(นางสุรีย์  นาครินทร์)
 เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนต าบลทา่เจ้าสนกุ ผู้อ านวยการกองคลัง
          - เพื่อทราบ และได้ตรวจถูกต้องแล้ว                            

                ทราบ                                  ทราบ

 
  

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก  อ าเภอท่าเรือ  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งบทดลอง 

ณ  วันที ่31 กรกฎาคม 2562
 รายการ

      

(นายจิรวัฒน์  พิมพ์สุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(นางวิลัดดา  เคร่งจริง) 
รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(นางสุรพล  บุญมี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 





หน้า : 1/2

รายการ

รวม

(บาท)

เกดิขึน้จรงิ

(บาท)

12,091,597.20 ยอดยกมา

รายรบั (หมายเหตุ 1)

                          743,213.00                           549,085.44 หมวดภาษีอากร

                          209,500.00                           223,627.00 หมวดคา่ธรรมเนียม คา่ปรบั และใบอนุญาต

                            70,000.00                             98,773.37 หมวดรายไดจ้ากทรพัย์สนิ

                       1,700,000.00                        1,606,720.00 หมวดรายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์

                                         -                               23,910.00 หมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด

                     14,865,000.00                      14,023,362.05 หมวดภาษีจดัสรร

                     12,592,614.00                      11,987,755.02 หมวดเงนิอดุหนุนท ั่วไป

                   30,180,327.00                    28,513,232.88 รวม

0 0 หมวดเงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/เฉพาะกจิ

                   30,180,327.00                    28,513,232.88 รวม

0.00                           235,053.00 ลูกหน้ีเงนิยืม

0.00                               4,750.00 ลูกหน้ีภาษีโรงเรือนและทีด่นิ

0.00                               4,185.77 ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งที่

0.00                                          -   ลูกหน้ีภาษีป้าย

0.00                               2,325.00 ลูกหน้ีรายไดอ้ืน่ๆ

0.00                           225,700.00 ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00                             68,905.87 เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย

0.00                                    98.38 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5%

0.00                               4,418.02 เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่6%

0.00                           137,700.00 เงนิรบัฝากประกนัสญัญา

0.00                           110,715.00 เงนิรบัฝากประกนัสงัคม

0.00                        1,494,516.42 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่

0.00                               1,854.98 เงนิรบัฝากเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00                           876,379.52 เงนิรบัฝากอืน่ ๆ

0.00                             15,940.93 เงนิสะสม

                                         -   

0.00                      3,182,542.89 รวม

30,090,639.00                    31,695,775.77 รวมรายรบั

0.00 0.00 21040016                               1,525.98

 21040099                           141,844.00

วนัทีพ่มิพ์ : 5/8/2562  13:33 องค์การบรหิารสว่นต าบลท่าเจ้าสนุก

รายงานรบั-จ่ายเงนิ

ปีงบประมาณ 2562 ประจ าเดือน มถิุนายน 2562

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)
เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จรงิ

                    14,472,570.38

          

                             743,213.00 0.00  41100000                               2,948.00

                             209,500.00 0.00  41200000                             18,306.00

                               70,000.00 0.00  41300000                             37,895.86

                          1,700,000.00 0  41400000                           167,815.00

 0.00 0.00  41500000                             15,350.00

                        14,865,000.00 0.00  42100000                       1,208,568.13

                        12,592,614.00 0.00  43100000                       1,879,116.61

                      30,180,327.00 0.00                                3,329,999.60

0.00 0  44100000                                          -   

                      30,180,327.00 0                                3,329,999.60

0.00 0.00  11041000                             63,571.00

0.00 0.00  11043002                                          -   

0.00 0.00  11043003                                          -   

0.00 0.00  11044000                                          -   

0.00 0.00  11045000                               1,400.00

0.00 0.00  21040001                               3,859.21

0.00 0.00  21040004                                          -   

0.00 0.00  21040005                                    36.00

0.00 0.00  21040008                             16,665.00

0.00 0.00  21040013                             10,262.00

0.00 0.00  21040015                           144,173.00

0.00 0.00  31000000                                          -   

0.00 0.00

0.00 0.00                                   383,336.19

                      30,180,327.00 53,000.00                                3,713,335.79

0.00 0.00 11043001                                          -   



รายการ

รวม

(บาท)

เกดิขึน้จรงิ

(บาท)

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)
เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จรงิ

รายจ่าย

7,295,476.00                        6,100,340.50 งบกลาง

2,398,480.00                        1,998,600.00 เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)

7,513,615.00                        6,247,298.30 เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

674,000.00                           203,912.00 คา่ตอบแทน

3,765,235.00                        2,850,745.28 คา่ใชส้อย

2,472,471.00                        2,001,596.92 คา่วสัดุ

2,140,682.00                        1,812,629.81 คา่สาธารณูปโภค

609,268.00                           501,680.00 คา่ครุภณัฑ์

2,284,300.00                        1,227,400.00 คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

1,026,800.00                           983,696.48 เงนิอดุหนุน

30,180,327.00                    23,927,899.29 รวม

0.00                           235,053.00 ลูกหน้ีเงนิยืม

0.00                                          -   ลูกหน้ีรายไดอ้ืน่ๆ

0.00                           200,000.00 ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00                           970,285.90 รายจา่ยคา้งจา่ย

0.00                             73,446.91 เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย

0.00                             12,270.04 เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่6%

0.00                               8,125.00 เงนิรบัฝากประกนัสญัญา

0.00                           100,453.00 เงนิรบัฝากประกนัสงัคม

0.00                             43,200.00 เงนิรบัฝากรอคนืจงัหวดั(เบีย้พกิาร)

0.00                        1,494,516.42 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่

0.00                           950,340.45 เงนิรบัฝากอืน่ ๆ

0.00                      4,087,690.72 รวม

30,180,327.00                    28,015,590.01 รวมรายจ่าย

0.00                      3,680,185.76 รายรบัสูงกว่า (ต ่ากว่า) รายจ่าย

                   15,771,782.96 ยอดยกไป

0.00 0.00 21040008                                          -   

          

                          7,295,476.00 0.00  51100000                           564,129.00

                          2,398,480.00 0.00  52100000                           199,860.00

                          7,513,615.00 0.00  52200000                           614,430.00

                             674,000.00 0.00  53100000                             27,100.00

                          3,765,235.00 0.00  53200000                           357,048.88

                          2,472,471.00 0.00  53300000                           202,463.53

                          2,140,682.00 0.00  53400000                           101,991.96

                             609,268.00 0.00  54100000                                          -   

                          2,284,300.00 0  54200000                                          -   

                          1,026,800.00 0.00  56100000                           125,580.00

                      30,180,327.00 0                                2,192,603.37

0.00 0.00  11041000                             30,571.00

0.00 0.00  21040001                               2,523.26

0.00 0.00  11044000                                          -   

0.00 0.00

                                  221,519.84

0.00 0.00  21040013                             10,429.00

0.00 0.00  21040015                           144,173.00

                      30,180,327.00 0                                2,414,123.21

0.00 0.00                                1,299,212.58

                   15,771,782.96

0.00 0.00  21040099                             33,823.58

0.00 0.00

0.00 0.00  21010000                                          -   

 11045000                                          -   

 21040014                                          -   0.00 0.00

0.00 0.00 21040005                                          -   

                      ผู้จัดท า                                                                             
                                                    (ลง
ช่ือ) 

(นางสุรีย์ นาครินทร์) 
ผู้อ านวยการกองคลัง 

                        ทราบ                                                
                
(ลงช่ือ) 

(นางวิลัดดา เคร่งจริง) 
รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

                        ทราบ                                                
                
(ลงช่ือ) 

(นายสุรพล บุญมี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

                        ทราบ                                                
                
(ลงช่ือ) 

(นายจิรวัฒน์ พิมพ์สุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 



รายการ

รวม

(บาท)

เกดิขึน้จรงิ

(บาท)

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)
เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จรงิ





ทราบ                                                
              





วนัทีพ่มิพ์ : 5/8/2562  13:47 หน้า : 1/2

ขอ้มลู ณ วนัที ่31/7/2562

รหสับญัชี เดบติ

11012001 10,135,337.13

11012001 429,932.41

11012001 393,473.83

11012002 336,660.74

11012002 4,476,378.88

11041000 -

11043002 7,346.06

11044000 -

11045000 641,000.00

21010000 -

21040001 -

21040004 -

21040005 -

21040008 -

21040013 -

21040016 -

21040099 -

21040099

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

31000000 -

32000000 -

41100001 -

41100002 -

41100003 -

41210005 -

41210007 -

41210029 -

41210030 -

41210030 -

41220010 -

41230003 -

41230004 -

41239999 -

41300003 -

คา่ธรรมเนียมอืน่ ๆ 40.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ โครงการสบูน ้าดว้ยพลงังานไฟฟ้า(เงนิสมทบเกษตรกร) 95,624.03

เงนิรบัฝากอืน่ๆ เงนิประกนัสญัญา 398,200.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 540.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 1,527.00

เงนิสะสม 3,516,085.79

ดอกเบีย้ 98,773.37

คา่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักจิการทีเ่ป็นอนัตรายตอ่สขุภาพ 22,200.00

คา่ใบอนุญาตจดัต ัง้สถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสถานทีส่ะสมอาหารในครวั หรือพ้ืนทีใ่ด ซึง่มพ้ืีนทีเ่กนิ 200 

ตารางเมตร
2,150.00

คา่ใบอนุญาตอืน่ๆ 6,540.00

คา่ธรรมเนียมก าจดัขยะมลูฝอย 187,630.00

คา่ปรบัการผดิสญัญา -

ภาษีบ ารุงทอ้งที่ 64,931.44

ภาษีป้าย 42,959.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัใบอนุญาตการพนนั 3,000.00

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 5,844,215.30

ภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 441,195.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ จดัต ัง้ศนูย์ปฎบิตักิารรว่มฃว่ยเหลือประชาชนของอปท.ระดบัอ าเภอ 124,207.40

เงนิรบัฝากอืน่ๆ ดอกเบีย้โครงการเศรษฐกจิชุมชุนหมูบ่า้นละแสน -

เงนิรบัฝากอืน่ๆ ปรบัสภาพแวดลอ้มทีอ่ยูอ่าศยั -

เงนิรบัฝากอืน่ๆ คา่บรกิารแพทย์ฉุกเฉิน -

เงนิรบัฝากอืน่ๆ เงนิคา่บรกิารทางการแพทย์ (สปสช.) 220.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ โครงการชุมชนจงัหวดัพระนครศรีอยุธยาเขต 1 -

เงนิรบัฝากอืน่ๆ โครงการเด็กปฐมวยัสดใส สขุภาพด ีประจ าปี 2561 -

เงนิรบัฝากอืน่ๆ โครงการสรา้งสขุภาพด ีโดย D.A.R.E ประเทศไทย -

เงนิรบัฝากประกนัสญัญา 279,520.00

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 10,262.00

เงนิรบัฝากเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน 1,034,473.83

เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย 3,859.21

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5% 98.38

เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่6% 4,215.42

ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน -

รายจา่ยคา้งจา่ย 477,814.10

ลูกหน้ีรายไดอ้ืน่ ๆ (คา่น ้าประปา)

เงนิฝาก-ประจ า(361190008264) -

ลูกหน้ีเงนิยืม -

ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งที่ -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(303-2-30379-0) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(303-2-37682-0) -

เงนิฝาก-ประจ า(303-4-12113-2) -

เงนิรบัฝากอิน้ๆ คา่เบีย้ยงัชีพคนพกิาร -

องค์การบรหิารสว่นต าบลท่าเจ้าสนุก

งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2562

ณ วนัที ่31  กรกฎาคม  2562

รายการ เครดติ

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(103-014215-7) -

เงนิรบัฝากอืน่ๆ โครงการหนูน้อยวยัสดใสสขุภาพด ีศพด.วดัจงกลณี 10,000.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ โครงการหนูน้อยวยัสดใสสขุภาพด ีศพด.วดัสฎางค์ 10,000.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ เงนิอดุหนุนสนบัสนุนโครงการ D.A.R.E 26,000.00



รหสับญัชี เดบติรายการ เครดติ

41400006 -

41499999

41500004

41500007 -

41599999 -

42100001 -

42100002 -

42100004 -

42100005 -

42100007 -

42100011 -

42100012 -

42100013 -

42100015 -

42199999 -

43100002 -

44100001 -

51100000 6,100,340.50

52100000 1,998,600.00

52200000 6,247,298.30

53100000 203,912.00

53200000 2,850,745.28

53300000 2,001,596.92

53400000 1,812,629.81

54100000 501,680.00

54200000 1,227,400.00

56100000 983,696.48

40,348,028.34

(นางสุรีย์  นาครินทร์)
 เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนต าบลทา่เจ้าสนกุ ผู้อ านวยการกองคลัง
          - เพื่อทราบ และได้ตรวจถูกต้องแล้ว                            

                ทราบ 

 
  

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง -

เงนิอดุหนุน -

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) -

คา่ตอบแทน -

รวม 40,348,028.34

คา่วสัดุ -

คา่สาธารณูปโภค -

คา่ครุภณัฑ์ -

คา่ใชส้อย -

เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/เฉพาะกจิจากกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถิน่ -

งบกลาง -

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) -

คา่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวลกฎหมายทีด่นิ 732,414.00

ภาษีจดัสรรอืน่ๆ 1,556.80

เงนิอดุหนุนท ั่วไป ส าหรบัด าเนินการตามอ านาจหน้าทีแ่ละภารกจิถา่ยโอนเลือกท า 11,987,755.02

คา่ภาคหลวงและคา่ธรรมเนียมตามกฎหมายวา่ดว้ยป่าไม้ -

คา่ภาคหลวงแร่ 19,074.06

คา่ภาคหลวงปิโตรเลียม 29,944.42

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. จดัสรรรายไดฯ้ 3,313,154.15

ภาษีธุรกจิเฉพาะ 208,845.42

ภาษีสรรพสามติ 2,868,259.08

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ๆ 15,410.00

ภาษีและคา่ธรรมเนียมรถยนต์และลอ้เลือ่น 411,263.75

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 6,438,850.37

รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 1,575,820.00

คา่รบัรองส าเนาและถา่ยเอกสาร -

รายไดจ้ากสาธารณูปโภคอืน่ ๆ 30,900.00

8,500.00คา่ขายแบบแปลน

      
(นางวิลัดดา  เคร่งจริง) 

รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

ทราบ                                                            
                                                              
                                                    

(นายสุรพล  บุญมี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

ทราบ                                                           
                                                             
                                                    

(นายจิรวัฒน์ พิมพ์สุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 





ทราบ                                                            
                                                              
                                                    


